SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n° 010/2021, que

tem como objeto a Contratação de empresa especializada na prestação serviço de

engenharia para implantação de 40 melhorias sanitárias domiciliares, nos povoados

Jatobá, Criminosa e Gaspar no município de Coelho Neto - MA, a Secretária Municipal

de Saúde, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei 8.666/93,

tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, resolve

HOMOLOGAR o objeto à empresa DANILO C MOURA EIRELI, CNPJ nº

25.013.936/0001-88, pelo valor total de R$ 483.817,83 (quatrocentos e oitenta e três mil

e oitocentos e dezessete reais e oitenta e três centavos).

Coelho Neto – MA, 07 de julho de 2022.

________________________________

Josely Maria Silva Almeida

Secretaria Municipal de Saúde de Coelho Neto - MA

		2022-07-07T10:44:55-0300
	JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA:49808419372